Armoire de stockage d’énergie 20 kWh
Caractéristiques techniques
Gestion à distance Recharge réseau
revolt-location.com
Référence LOEG.SE020.KWH
Puissance 20 kW
Compatible cadre solaire Frame Oui
Compatible cadre solaire Modulaire Oui
Entrée de charge mono 32 A P17 mâle CEE
Sortie utilisation mono 32 A + 16 A P17 CEE
Puissance de sortie continu 4000 W
Dimensions déployé (L×l×h) 724×720×2220 mm
Poids 390 kg
FICHE PRODUIT
ÉN
ER
G
IE
 V
ER
TE